
 
UCHWAŁA Nr V/33/09  

RADY GMINY w KOWALI 

 z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Planu Odnowy Miejscowości Kowala” na lata 2008 - 2015.  

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy w Kowali 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

        Przyjmuje się „Plan Odnowy Miejscowości Kowala” na lata 2008 - 2015, który został 

przyjęty uchwałą przez Zebranie Wiejskie w dniu 18 marca 2008 r., stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr III/11/08 Rady Gminy w Kowali z dnia 28 marca 2007 r. 
 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                      Przewodniczący 
        Rady Gminy w Kowali 
 
        Roman Wasik 

 

 


